
ПРЕПОЗНАВАЊЕ И РАКУВАЊЕ СО РАДИКАЛНО 
ПОЛАРИЗИРАЧКИ ЈАВЕН ДИСКУРС: ЕТИЧКИ И ПРАКТИЧНИ ДИЛЕМИ

тркалезна маса
20 јануари 2020, 12 часот, хотел „Солун“, Скопје

АГЕНДА

12:00 – 12:15 Воведен говор на д-р Гордан Георгиев (ИОХН-С), координатор на проектот и модератор на 
настанот

12.15 – 12.30 Презентација на истражувањето „Поларизирачкиот дискурс и влијанието врз политичката и 
социјалната поларизација во македонското општество“ од д-р Ана Блажева, ИОХН-С

12.30 – 13.30 Дебата и дискусија

Говорници:
Катарина Синадиновска, новинарка, претседателка на Советот за етика во медиумите во Македонија 
Боби Христов, новинар, уредник во Телма телевизија
Љупчо Поповски, новинар
Горан Момировски, новинар во Алфа телевизија 
Денис Сулејман, проектен кординатор, Здружение на новинари на Македонија

13.30 – 14.00 Дискусија со публиката


